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Piotr Gutowski Data publikacji: 18.07.2014

Mariola Wnek

Stanowisko:

Pokdj:
Telefon:

Email:

Stanowisko:

Pokdj:
Telefon:

Email:

Stanowisko:

Pokdj:
Telefon:

Email:

Stanowisko:

Pokoj:
Telefon:

Email:

Stanowisko:

Pokd;j:
Telefon:

Email:

Kierownik
dziatu
110, |
pietro
18 44-89-
263
mwnek@sup.nowysacz.pl
Krzysztof Chronowski

Starszy inspektor

powiatowy

5,

parter

18 44-89-

276
kchronowski@sup.nowysacz.pl

Michat Dutka

Starszy
informatyk
6,
parter
18 44-89-
298
mdutka@sup.nowysacz.pl
Piotr Gutowski

Informatyk
6,
parter
18 44-89-
298
pgutowski@sup.nowysacz.pl
Agnieszka Klimek

Inspektor
powiatowy
111, 1
pietro
18 44-89-
326
aklimek@sup.nowysacz.pl
Albina Tarasek

https://supnowysacz.praca.gov.pl/uk/urzad/dzialy/dzial-organizacji-i-administracji
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Stanowisko: Starszy inspektor
powiatowy

Pokd;j: 115, |
pietro

Telefon: 18 44-89-
342

Email: atarasek@sup.nowysacz.pl
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